
n. descrizione costo unitario quantità totale

1
INGRESSO SPETTACOLO "IL MERAVIGLIOSO 
MONDO DELLA LUNA"q 5,00                    111 555,00                      

2 -                             
3 -                             
4 -                             
5 -                             
6 -                             
7 -                             
8 -                             
9 -                             

10 -                             
11 -                             
12 -                             
13 -                             
14

504,55                      
50,45                        

555,00                      

FONDAZIONE TEATRO MASSIMO
PIAZZA VERDI
90138 - PALERMO
tel. +39 091 6053580
scuole@teatromassimo.it

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Paola Triolo

CODICE FISCALE: 83001130844

Imponibile
IVA 10%

Totale Fattura

CIG: B59BACED35

CODICE UNIVOCO: UF8K9O

Richiesta preventivo del _______________

ORDINE PROT. N. 1428 del 12/02/2025

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo
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