



Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
**MARIANO ROSSI**

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

Via E. De Nicola 2/c - 92019 SCIACCA AG - tel. 0925 21263

www.icmariannerossi.edu.it - mail: agic84500d@istruzione.it

PEC: agic84500d@pec.istruzione.it - C.F.: 83001130844 - Codice univoco: UF8K90



CIG: B59BACED35

CODICE UNIVOCO: UF8K90

Richiesta preventivo del

ORDINE PROT. N. 1428 del 12/02/2025

CODICE FISCALE: 83001130844

n.	descrizione	costo unitario	quantità	totale
1	INGRESSO SPETTACOLO "IL MERAVIDLIO SO MONDO DELLA LUNA"q	5,00	111	555,00
2				-
3				-
4				-
5				-
6				-
7				-
8				-
9				-
10				-
11				-
12				-
13				-
14				
		Imponibile		504,55
		IVA 10%		50,45
		Totale Fattura		555,00

FONDAZIONE TEATRO MASSIMO  
PIAZZA VERDI  
90138 - PALERMO  
tel. +39 091 6053580  
[scuole@teatromassimo.it](mailto:scuole@teatromassimo.it)

F.to Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Paola Triolo